SCHOOLAIR-V-HV-EHProduktdatenblatt
Rotationswärmerückgewinner
Elektroheizregister
H
YG
IE
NISCH GETESTET
VDI 6022

9 PD-12/2024 - DE/de
SCHOOLAIR-V-HV-EHProduktdatenblatt
Bestellschlüssel
SA-V – HV – EH – 15 – KO / 605 × 2200 × 413 / C3 – MA – T / MR / C / Z / A
| | | | | | | | | | | | |
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Serie
SA-V vertikales dezentrales Lüftungsgerät X-CUBE/
SCHOOLAIR-V
2 Variante
HV hoher Volumenstrom und Rotationswärmerückgewinner
3 Wärmeübertrager
EH mit Elektroheizregister
4 Wärmeübertragerauführung
15 1500 Watt
5 Ausführung
KO ohne Kondensatablauf
KM mit Kondensatablauf
6 Nenngröße [mm]
Breite × Höhe × Tiefe
605 × 2200 × 413
7 Regelung
OR ohne Regelung
C3 mit FSL-CONTROL III
8 Regelungsfunktion
MA Master
SL Slave
9 Echtzeituhr
Nur mit Regelungsfunktion MA
Keine Eintragung: ohne Echtzeituhr
T mit Echtzeituhr
10 Schnittstelle
Keine Eintragung: ohne Schnittstelle
MT mit Modbus TCP
MR mit Modbus RTU (nur mit Regelungsfunktion MA)
BI mit BACnet IP
BM mit BACnet MS/TP (nur mit Regelungsfunktion MA)
11 Luftqualitätsfühler
Nur mit Regelungsfunktion MA
Keine Eintragung: ohne Luftqualitätsfühler
C mit CO2-Sensor
V mit VOC-Sensor
12 Zulufttemperaturfühler
Z mit Zulufttemperaturfühler
13 Außenlufttemperaturfühler
Nur mit Regelungsfunktion MA
Keine Eintragung: ohne Außenlufttemperaturfühler
A mit Außenlufttemperaturfühler
Bestellbeispiel: SA-V-HV-EH-15-KO/605×2200×413/C3-MA-T/MR/C/Z/A
Serie SA-V Deckenlüftungsgerät X-CUBE/SCHOOLAIR-V